



**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Dotyczy: postępowania nr 120/2024/TP/DZP pt. „Dostawa aparatury badawczej i laboratoryjnej na potrzeby jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Część nr 1 - Waga precyzyjna

W opisie przedmiotu Zamawiający wpisał system do monitoringu warunków środowiskowych (THBR 2.0 System, THBR BOX, THB P, THB W, THB S). Chciałabym się upewnić, że Zamawiający potwierdza to wymaganie do wagi z zapytania.

System THBR funkcjonuje jako akcesorium do wag, nie jest elementem zestawu wagi i nie jest niezbędne do pracy z wagą, a przewyższa kilkukrotnie koszt samej wagi.

Prosiłabym o potwierdzenie, że podtrzymują Państwo w/w wymaganie.

Odpowiedź.

Zamawiający potwierdza, że wpisany system do monitoringu warunków środowiskowych jest wymagany.

Pytanie nr 2

Część nr 3 - Przenośny palnik do komór laminarnych z adapterem na pojemniki z propanem-butanem

1. Czy Zamawiający dopuści nabój gazowy CV 360 52 g butanu z zaworem?
2. Czy Zamawiający wymaga pedału ze stali czy z plastiku?

Odpowiedź.

1. *Do wymienionego palnika musi być nabój pasujący, dokładnie jak w OPZ.*
2. *Do palnika wymagany jest pedał ze stali.*



Pytanie nr 2

Część nr 5 – Witryna chłodnicza

1. Czy Zamawiający dopuści witrynę laboratoryjną o pojemności brutto 300 l oraz pojemności netto - 260 l?
2. Czy Zamawiający dopuści szerokość zewnętrzną 540 mm, oraz wysokość zewnętrzną 1994 mm ?
3. Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne (w/s/g): 168,4 / 59,7 / 65,4 cm oraz pojemność brutto 347 l oraz netto 250 l ?
4. Czy Zamawiający dopuści wymiary zewnętrzne (w/s/g): 188,4 / 59,7 / 65,4 cm oraz pojemność brutto 400 l oraz netto 286 l ?
5. Czy Zamawiający wymaga wniesienia, szkolenia i instalacji ?

Odpowiedź.

1. *Zamawiający nie dopuszcza witryny o pojemności brutto 300 l oraz pojemności netto - 260 l.*
2. *Zamawiający dopuszcza szerokość zewnętrzną 540 mm oraz wysokość zewnętrzną 1994 mm.*
3. *Zamawiający dopuszcza wymiary zewnętrzne (w/s/g): 168,4 / 59,7 / 65,4 cm oraz pojemność brutto 347 l oraz netto 250 l.*
4. *Zamawiający dopuszcza wymiary zewnętrzne (w/s/g): 188,4 / 59,7 / 65,4 cm oraz pojemność brutto 400 l oraz netto 286 l.*
5. *Zamawiający wymaga wniesienia witryny.*

Łączę wyrazy szacunku,

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Agnieszka Filipiuk

Tel. 89 524 51 81

e-mail: agnieszka.filipiuk@uwm.edu.pl

Odpowiedzi udzielili: